松科协发〔2020〕2号
关于转发市科协《关于建立科技志愿服务队伍的通知》的通知
各相关单位：

现将市科协《关于建立科技志愿服务队伍的通知》转发至各相关单位，请按通知要求，结合单位工作实际，认真组织科技工作者参与科技志愿服务。相关工作要求如下：
1、请成立科技志愿服务队伍的单位填报《松山湖科技志愿服务队伍信息表》，加具单位公章后于2020年12月31日前提交至松山湖科协；

2、请组织科技志愿服务队和志愿者，于2020年年底前在科技志愿服务信息平台（“i志愿”系统）进行注册登记及统一应用。
3、松山湖科协联系方式：
联系人：钱长华、赖凤姬；

联系电话：22892366、22893366；

邮箱：345011602@qq.com

单位地址：松山湖管委会A5栋三楼
附件：1.东莞市科学技术协会《关于建立科技志愿服务队伍的通知》及附件
      2.松山湖科技志愿服务队伍信息表
东莞松山湖科学技术协会

2020年11月26日

东莞松山湖科学技术协会                 2020 DOCVARIABLE  FlYear  \* MERGEFORMAT 年11月26日印发

附件2
松山湖科技志愿服务队伍信息表

	单位名称（公章）

	联系地址

	联系人

	联系电话

	单位性质
	□科技企业 □学校 □研究机构□协会学会

□公共服务机构□其他

	单位基本情况
	（简要300字内）

	科普志愿服务队伍情况

	队伍人数

	负责人及职务

	服务范围

—2—
—3—